
 
UCHWAŁA NR XXXVI/301/18 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.1)); oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach pu-

blicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 17 774,31 zł. Szczegółowe zestawienie zmian zawiera 

załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia i zwiększenia wydatków o kwotę 17 774,31 zł. Szczegółowe zestawienie 

zmian zawiera załącznik nr 2 niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2018 roku, stanowiącym za-

łącznik nr 11 do uchwały Nr XXXII/275/17 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2018, który po dokonanych zmianach przedstawia za-

łącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2018 rok zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą - 45 451 494,71 zł w tym: 

- dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień z or-

ganami administracji rządowej - 11 368 392,40 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą - 47 511 494,71 zł, w tym: 

- na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej - 11 368 392,40 zł 

c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie 2 060 000 zł, który zostanie pokryty przychodami pocho-

dzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich zmian w ukła-

dzie wykonawczym budżetu na 2018 rok. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2018 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogło-

szeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Golas 
 

                                                      
1) Dz. U. z 2017r., poz.2232, Dz.U.2018, poz.130 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 maja 2018 r.

Poz. 2418



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 407 682,00 16 902,31

80101 Szkoły podstawowe 11 846,00 16 902,31

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 16 902,31

852 Pomoc społeczna 1 288 802,69 872,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 133 000,00 872,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 872,00

45 433 720,40 17 774,31

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XXXVI/301/18 Z DNIA 26.04.2018
ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW,  

Nazwa jednostki: brak

Paragraf Po zmianie
424 584,31

28 748,31

0950 16 902,31

1 289 674,69

133 872,00

2700 872,00

Razem: 45 451 494,71

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2418



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 12 148 227,00 18 637,31

80101 Szkoły podstawowe 5 702 076,00 16 902,31

Zakup materiałów i wyposażenia 167 777,00 6 595,70

Zakup usług remontowych 44 702,00 10 306,61

80110 Gimnazja 3 256 871,00 - 27 810,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 - 6 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 810,00 - 21 810,00

80195 Pozostała działalność 95 350,00 29 545,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 735,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 810,00

852 Pomoc społeczna 2 982 422,69 - 863,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 131 314,00 872,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

3 800,00 872,00

85295 Pozostała działalność 138 285,00 - 1 735,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 906,00 - 1 735,00

47 493 720,40 17 774,31

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XXXVI/301/18 Z DNIA 26.04.2018
PRZENIESIENIA, ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW

Nazwa jednostki: brak

Paragraf Po zmianie

12 166 864,31

5 718 978,31

4210 174 372,70

4270 55 008,61

3 229 061,00

6050 0,00

6060 0,00

124 895,00

6050 7 735,00

6060 21 810,00

2 981 559,69

1 132 186,00

4700 4 672,00

136 550,00

4210 34 171,00

Razem: 47 511 494,71

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2418



 
 

    
    Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXVI/301/18 
Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 26.04.2018r. 
 
 

WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI  
W 2018 ROKU 

 

Lp. Nazwa inwestycji  
 

Opis  rzeczowy inwestycji 

1 

Doposażenie wiaty rekreacyjnej w 
Dobrociechach 
 
Wartość zadania 10 000 zł. 
Rozdział 01095  

Zakup i montaż umywalki oraz przenośnego zbiornika 
bezodpływowego. Zadanie realizowane ze środków gminy oraz sołectwa 
Dobrociechy    

2 

Budżet obywatelski – Sołectwa w sieci 2 
 
Wartość zadania 69 950 zł. 
Rozdział 01095 

Zadanie realizowane w ramach budżetu obywatelskiego na 2018 rok z 
udziałem sołectw: Dargiń, Krępa, Kurowo, Łozice, Chmielno, Nowe 
Łozice, Ubiedrze, Kłanino,   w zakresie poprawy estetyki istniejącego 
placu zabaw w Bożniewicach poprzez wymianę ogrodzenia, zakup 
zadaszonego ławo-stołu, stołów biesiadnych oraz ławek na teren placu 
zabaw i boiska do piłki siatkowej, miejsca rekreacji – siłownie 
zewnętrzne, zakup narzędzi do pielęgnacji zieleni. 

3. 

Kłanińska siłownia pod chmurką 
 
Wartość zadania 10 000 zł. 
Rozdział 01095 

Zadanie realizowane w ramach Grantów sołeckich 2018 Marszałka 
Województwa Zachodniopomorskiego przez sołectwo Kłanino. W 
ramach zadania zakupionych zostanie 4 elementy siłowni zewnętrznej 
przy boisku w Kłaninie. Zadanie w 100% finansowane ze środków 
Marszałka. 

4. 

Ścieżka do zdrowia 
 
Wartość zadania 16 000 zł. 
Rozdział  01095 

Zadanie realizowane w ramach Grantów sołeckich 2018 Marszałka 
Województwa Zachodniopomorskiego przez sołectwo Drzewiany. W 
ramach zadania zakupionych zostanie 5 elementów siłowni zewnętrznej 
przy placu zabaw w Drzewianach. Zadanie dofinansowane ze środków 
Marszałka w wysokości 10 000 zł., wkład własny 6 000 zł. 

5. 

Świetlica- nasza wizytówka 
 
Wartość zadania 12 693 zł. 
Rozdział  01095 

Zadanie realizowane w ramach Grantów sołeckich 2018 Marszałka 
Województwa Zachodniopomorskiego przez sołectwo Dargiń. W 
ramach zadania  wykonana zostanie elewacja budynku świetlicy , zakup 
projektora oraz ekranu. Zadanie dofinansowane ze środków Marszałka w 
wysokości 10 000 zł., wkład własny  2 693 zł. 

6 

Wydatki na zakup i objęcie udziałów  w 2018 
roku w Spółce – Regionalne Wodociągi i 
Kanalizacja w Białogardzie 
 
Wartość zadania 189 500 zł. 
Rozdział 40002  

Objęcie udziałów w Spółce w wysokości 379 szt. o wartości 500 zł./1szt. 

7 

Budowa drogi Świelino-Wojęcino  
 
Wartość zadania 16 000 zł. 
Rozdział 60016  

Budowa drogi gminnej na odcinku Świelino-Wojęcino. Zadanie 
realizowane wraz z dofinansowaniem  Nadleśnictwa Tychowo  

8 

Przebudowa Infrastruktury Turystycznej na 
Rynku Miejskim  w Bobolicach 
 
Wartość zadania 1 500 000 zł. 
Rozdział  60016 

Przebudowa rynku, zmiana organizacji ruchu, wymiana nawierzchni 
chodników i jezdni, fontanna oraz wyposażenie w małą infrastrukturę. 
Zadanie realizowane z udziałem środków UE, z dofinansowaniem ze 
środków PROW WZ 2014-2020 ,            w ramach ŚGD w wysokości 
318 765 zł., środki gminy  1 181 235 zł.  Zadanie realizowane w latach 
2017-2019 

9 

Modernizacja chodnika, ul. Polna w Bobolicach 
 
Wartość zadania 19 000 zł. 
Rozdział 60016 

Wymiana nawierzchni chodnika wraz ze zjazdami od zjazdu do posesji 
nr 7 od bramy wjazdowej do zakładu produkcyjnego na ul. Polnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2418



 
 

10 

Budowa parkingu dla samochodów osobowych 
na działkach 203/1 i 204 obręb 3, ul. 
Magazynowa  w Bobolicach  
 
Wartość zadania 18 000 zł. 
Rozdział 60016  
 

Zadanie realizowane przy współfinansowaniu Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Jutrzenka” w latach 2017-2018; Całkowity koszt 
zadania planuje się w wysokości 72 000 zł., po 36 000 zł. na dany rok. 
Udział Gminy  do 50% wartość zadania, tj. 36 000 zł. i SM Jutrzenka 
36 000 zł., stanowiący wkład rzeczowy. Zadanie realizowane w budżecie 
Urzędu, przez ZUKiO w Bobolicach. 
 

11 

Modernizacja drogi gminnej wraz z chodnikiem 
w ul. Mieszka I w Bobolicach 
 
Wartość 500 000 zł. 
Rozdział 60016 

Modernizacja drogi gminnej wraz z chodnikiem w ul. Mieszka I w 
Bobolicach. Zadanie realizowane ze środków rezerwy  celowej budżetu 
państwa na drogi lokalne w ramach Rządowego Programu na rzecz 
Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej 
Infrastruktury Drogowej.  
Wartość dofinansowania 80%, tj. w wysokości 400 000 zł., wkład 
własny gminy 100 000 zł. 

12 

Przebudowa  instalacji w lokalach socjalnych w 
Opatówku  
 
Wartość 28 000 zł. 
Rozdział 70001 

Przebudowa instalacji sposobu ogrzewania oraz wydzielenie 
pomieszczeń łazienek w lokalach socjalnych w Opatówku. Zadanie 
realizowane ze środków budżetu ZUKiO. 

13 

Uzbrojenie części strefy inwestycyjnej w 
Bobolicach, objętej patronatem SSSE.  
 
Wartość zadania 3 500 000 zł. 
Rozdział   70095 

Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej, drogowej i energetycznej 
na terenie Strefy Aktywności Gospodarczej . Zadanie realizowane ze 
środków UE, w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych… 
Zadanie dofinansowane w wysokości 2 418 699,18 zł. , środki gminy 
1 081 300,82 zł.  

14 

Budowa budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych w ramach Programu 
Mieszkanie Plus 
 
Wartość zadania 13 000 zł. 
Rozdział 70095 

Przygotowanie dokumentacji  technicznej 

15 

Modernizacja witaczy  gminy 
 
Wartość zadania 11 000 zł. 
Rozdział   75075 
 

Modernizacja witaczy  przy ul. Fabrycznej, Warszawskiej i koło 
miejscowości Grzybnica   

16 

Zakup używanego średniego samochodu 
pożarniczego dla OSP Porost 
 
Wartość zadania 100 000 zł. 
Rozdział 75412  

Zakup używanego średniego samochodu pożarniczego dla jednostki 
gminnej OSP Porost 

17 

Budżet obywatelski Dobrze wyposażona 
Ochotnicza Straż Pożarna w Bobolicach 
gwarantem wysokiego poczucia bezpieczeństwa 
wśród mieszkańców Bobolic i okolic 
 
Wartość zadania 59 000 zł. 
Rozdział 75412 

Zakup specjalistycznego sprzętu dla strażaków OSP w Bobolicach: 
kamera termowizyjna, defibrylator AED, respirator transportowy, 
urządzenie hydrauliczne do wyważania drzwi 

18 

Plac  zabaw w Nowosiółkach 
 
Wartość zadania 10 000 zł. 
Rozdział 85154 

Zakup nowych elementów placu zabaw  w Nowosiółkach ze środków 
przeciwdziałania alkoholizmowi 

19 

Plac  zabaw  na  ul. Plac Zwycięstwa w 
Bobolicach – etap II 
 
Wartość zadania 12 000 zł. 
Rozdział 85154 

Wykonanie ogrodzenia oraz wykonanie trawnika z rolki 180m2. Zadanie 
realizowane ze środków przeciwdziałania alkoholizmowi 

20 

Modernizacja oświetlenia na LED w hali 
sportowej w Bobolicach  
 
Wartość zadania 29 545 zł. 
Rozdział 80195 

Zakup i montaż  lamp oświetleniowych LED do hali sportowej . 
Realizacja zadania w ramach budżetu Gminy – Urzędu.  

21 

Żłobek Miejski w Bobolicach 
 
Wartość zadania 705 000 zł. 
Rozdział 85505 

Przebudowa budynku szkoły podstawowej  przy ul. Szkolnej w 
Bobolicach na żłobek  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2418



 
 

22 

Budowa muru oporowego kotłowni  miejskiej 
przy ul. Fabrycznej w Bobolicach 
 
Wartość zadania 10 000 zł. 
Rozdział 90095 

Budowa muru oporowego kotłowni  miejskiej przy ul. Fabrycznej w 
Bobolicach. Zadanie realizowane ze środków budżetu ZUKiO. 
 
 

23 

Zakup palnika gazowego wraz z armaturą 
gazową do kotła wodnego 
 
Wartość zadania 16 800 zł. 
Rozdział  90095 

 
Zakup palnika gazowego wraz z armaturą gazową do kotła wodnego. 
Zadanie realizowane ze środków budżetu ZUKiO. 
 
 

24 

Modernizacja dachu i pomieszczeń w Miejsko-
Gminnym Ośrodku Kultury w Bobolicach 
 
Wartość zadania 50 000 zł. 
Rozdział 92109 

Dotacje celowa dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Bobolicach 
na modernizację dachu i pomieszczeń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2418


		2018-05-17T14:25:49+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




